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Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy postepowania pn. Przeprowadzenie szkolen oraz kursow w ramach projektéow "Dzi$ nauka
jutro praca lll" oraz "Dzis$ nauka jutro praca IV"

INFORMACJA O ZLOZONYCH OFERTACH W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE
ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U.z2019r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, 875,1492,1517,2275, 2320), Zamawiajgcy informuje,
ze w przedmiotowym postepowaniu, zostaty ztozone nastepujace oferty:

Lp.

Nazwa Wykonawcy

Cena oferty
zt brutto —
czesc |

Cena oferty
zt brutto —
czesc I

Cena oferty
zt brutto —
czesc i

Cena oferty
zt brutto —
czesé IV

Cena oferty
zt brutto -
czescV

ALL-IN Waldemar Mucha
ul. Strazacka 54 d/2
35-312 Rzeszéw

9 800,00

9 900,00

21 000,00

Coffee4Fun tukasz Ziarko
ul. Bartaska 174/34
10-686 Bartag

8 000,00

15 780,00

EDUKATOR Kursy i szkolenia

ul. tyskowskiego 71
86-300 Grudzigdz

9 300,00

7 500,00

18 000,00

EMT-Systems Sp. z 0.0.
ul. Bojkowska 35A
44-100 Gliwice

43 000,00

EUR Consulting Sp. z 0.0.
ul. 11 Listopada 28/3
82-500 Kwidzyn

7 080,00

2 960,00

13 500,00

18 840,00

Placéwka Ksztatcenia
Ustawicznego ,,INFO-BIZ”
Profesjonalna Edukacja
ul. Chetminska 106A/36
86-300 Grudzigdz

8 350,00

7 378,00

15 180,00

18 120,00

Inventum Sp. z o.0.
ul. Siemiradzkiego 11A/2
33-300 Nowy Sacz

5580,00

7 182,00

10 780,00

14 976,00

Jacek Kotula
Galicyjska Szkota Smaku
ul Krakowska 29

9 900,00

19 580,00

27 000,00
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32-085 Modlniczka

Mechatronik

Artur Grochowski

ul. Leopolda Lisa Kuli 103/2
05-270 Marki

18 000,00

10.

Open Bar Tomasz Szczesny
ul. Piekarska 96/4

5500,00

7 700,00

11.

PLCspace Sp. z o0.0.
ul. J. K. Ordona 7B/121
01-237 Warszawa

36 000,00

12.

Strefa Rozwoiju
Danuta Rynkiewicz
ul. Emilii Plater 1a/53
05-500 Piaseczno

7 800,00

6 720,00

14 520,00

18 960,00

13.

KAP TO CUP

Krzysztof Zacharczyk
ul. Wejherowska 8/12
81-065 Gdynia

8 100,00

14.

Carving Art

Pawet Sztenderski
ul. Suwalska 8/B4
84-230 Rumia

8 064,00

15.

O.K. Osrodek Kurséw
Edmund KwidziAski
ul. Sobieskiego 217
84-200 Wejherowo

9 960,00

17 688,00

22 944,00

16.

Centrum Szkoleniowe OMEGA
tukasz Dybata

ul. Zakopianska 9

30-418 Krakow

54 000,00

8 000,00

7 000,00

1 000,00

14 400,00

17.

Pracownia Sztuki Kulinarnej
tukasz Szewczyk

ul. Mickiewicza 7/5

46-040 Ozimek

4 700,00

18.

Krakowski Osrodek
Szkoleniowo-Doradczy
,SEMEKS”

ul. Bonarka 21

30-415 Krakow

13 498,00

21 890,00

29 976,00

19.

Carving-Gniech
Sylwia Kruszynska
ul. Budowlanych 4/3
84-200 Wejherowo

5152,00

/-/ Krzysztof Mackiewicz

Starosta Wabrzeski




